
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменской области 

Город Нягань 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НЯГАНЬ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6», 

ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО, 

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08. 2014 г.          № 540 

 

 

О создании школьного  

спортивного клуба  

на базе школы 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 13 сентября 2013 г. № 1065 г. «Об утверждении порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов», 

На основании письма Департамента образования и молодежной политики ХМАО-Югры от 

06.08.2014г. №10-исх-5354, пункта 5.1 протокольного решения совместного заседания 

Коллегии Департамента образования и молодёжной политики ХМАО-Югры и 

Департамента физической культуры и спорта ХМАО-Югры от 17.03.2014г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать на базе школы работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2014 г. 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение1).                  

3. Утвердить название спортивного клуба «Импульс», эмблему клуба. 

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Импульс» учителя физической 

культуры Юровских И.Ф.     

5.Утвердить план работы клуба на 2014-2015 учебный год (Приложение 2). 

6.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба: 

Председатель – Г.М. Сухоручкина 

Секретарь – Д.Н. Митюков 

7. Провести заседание членов совета клуба не позднее 31 сентября 2014г.  

8.Назначить ответственными   за организацию и проведение школьных спортивных 

соревнований – методическое объединение учителей физической культуры 

 

9. Документоведу Латыповой И.Р. ознакомить ответственные лица с приказом под роспись. 

 

10.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         О.Г. Волоснёв 

 

Ознакомлены:        И.Ф. Юровских  

Г.М. Сухоручкина  

Д.Н. Митюков 


